GRADUATORIA ASILO NIDO

AMMISSIONI ASILO NIDO "SABIN" VIA MANTEGNA

SALA A

COGNOME

1. GENTILE

MARGJINI

HIDALGO OROSCO
DENTI

POPA

LEON PARRALES
HERRERA ALARCON
SALA
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LISTA D'ATTESA

COGNOME

REXHA

LLORENTY ALVAREZ
CRIOLLO ULLOA
RAJI

ELDEBABI

NIETO VALLADARES
MARAJA

GJISHNIKA
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ANNO 2019/2020

FREQUENZA

TC

TCPRE

TP

PT

TP

PT

P

TCPRE
FREQUENZA
TCPRE
TC
P
P
TC
PT
PT
PT

AMBIENTAMENTO

02.09/13.09.2019
02.09/13.09.2019
02.09/13.09.2019
02.09/13.09.2019
02.09/13.09.2019
02.09/13.09.2019
23.09/04.10.2019
23.09/04.10.2019



GRADUATORIA ASILO NIDO

AMMISSIONI ASILO NIDO "SABIN" VIA MANTEGNA

ANNO 2019/2020

SALA B

COGNOME FREQUENZA AMBIENTAMENTO
1.VALDIVIA VILA TC 02.09/13.09.2019
2.RIPA TCPOST 02.09/13.09.2019
3. OLIVATI PT 02.09/13.09.2019
4. GIOFFREDI TP 02.09/13.09.2019
5. TORRES HUARINGA TP 02.09/13.09.2019
6. ZULLO TP 02.09/13.09.2019
7. DE LUCA TCPRE 23.09/04.10.2019
8. CALABRESE PT 23.09/04.10.2019

9. NAVERO TCPRE 23.09/04.10.2019



COGNOME

1. SANCHEZ

2. SIMA

3. BIRU

4. DUGASSE

5. LIONTI

6. GIARDINA

7. OLIVEIRA NOGUEIRA
8. QUENORAN Q.

9. LISTO

10 CUENCA SILVA

LISTA D'ATTESA

COGNOME

SIVIERI
ALBANESE
PODDIGHE
CARDENAS E.
LAZARO GARATE
SIDDI

CONIGLIO
CUCCHI

PAPOH
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GRADUATORIA ASILO NIDO

AMMISSIONI ASILO NIDO VIA MONTEVERDI

ANNO 2019/2020

FREQUENZA

TC
P
P
TCPRE
P
TC
TC
TCPRE
TCPRE
P

FREQUENZA

TCPRE
TC
P
PT
P
P
TCPRE
PT
P

AMBIENTAMENTO

09/09-11/09/2019
09/09-11/09/2019
09/09-11/09/2019
09/09-11/09/2019
09/09-11/09/2019
09/09-11/09/2019
09/09-11/09/2019
09/09-11/09/2019
30/09-02/10/2019
30/09-02/10/2019



GRADUATORIA ASILO NIDO

AMMISSIONI ASILO NIDO "JENNER" VIA D'ANNUNZIO

COGNOME

1) MONCADA
MINUZZO
ACCARDO
ORTIZ QUEZADA

)
)
)
)
) PASTORINO
)
)
)
)
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CONSTANTIN
DAMIANO
SOAVE

9) TUDORACHE
10) RUIZ REINOSO
11) MIGLIARESE

oo

LISTA D'ATTESA

COGNOME

1. POTAMAUSOLI
2. RODRIGUEZ V.
3. JAQUEZ PEREZ
4. LAPLACA

5. MATHIOUDAKIS
6. JAHO

7. MARTINI

8. SCARONI

9. GJOKA

10. AMAXIMOAIEI
11. SCARONI

12. BALINT
13.MAHMOUD UNDA
14.BRAVO SANCAN
15.BRAVO SANCAN

ANNO 2019/2020 - SALA LILLA

FREQUENZA

TC
TP
TP
TCPRE
TP
TP
TP
TP
TP
TP
TP

FREQUENZA

TCPRE
TCPOST
TC

P

TC
TCPRE
TC
TCPRE
TC

PT
TCPRE
P
P
TC
TC

AMBIENTAMENTO

09/09-11/09/2019
09/09-11/09/2019
09/09-11/09/2019
09/09-11/09/2019
23/09-25/09/2019
23/09-25/09/2019
23/09-25/09/2019
07/10-09/10/2019
07/10-09/10/2019
04/11-06/11/2019
04/11-06/11/2019



COGNOME

1) OMONIYI S.
IACOVISSI
PENAFIEL
CAMPORA

)
)
)
)
) ARENA
)
)
)
)
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GRAVINA
POTLOG
BASTARDI
9) RACOVITA
10) BACCO
11) MOISA

12) ZAMPOLLO
13) BRAMBILLA
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GRADUATORIA ASILO NIDO

AMMISSIONI ASILO NIDO "JENNER" VIA D'ANNUNZIO

ANNO 2019/2020 - SALA VERDE

FREQUENZA

TC

P

P

P
TCPRE
TCPRE
TC

PT

P
TCPOST
P
TCPRE
PT

AMBIENTAMENTO

09/09-11/09/2019
09/09-11/09/2019
09/09-11/09/2019
09/09-11/09/2019
23/09-25/09/2019
23/09-25/09/2019
07/10-09/10/2019
07/10-09/10/2019
21/10-23/10/2019
21/10-23/10/2019
04/11-06/11/2019
04/11-06/11/2019
04/11-06/11/2019



